

Dettaglio Dispositivi Proposti																					
Spazio Riservato Alla Stazione Appaltante										Spazio Riservato All'Operatore Economico											
Lotto	Voce	Descrizione	Codice AREAS	Fabbisogno presunto 12 mesi (in unità)	Fabbisogno presunto ulteriori 12 mesi (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto 12 mesi	Importo presunto ulteriori 12 mesi	TOTALE 12 + 12 MESI	Nome commerciale	CND	RDM	Confezionamento	Cod. Prodotto Produttore	Cod. Prodotto Fornitore (se differente)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto 12 MESI IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 12 MESI IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto 12+12 MESI IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 12+12 MESI IVA INCLUSA
1	A	LIAISON QuantIFERON-TB Gold Plus - CE Codice 311050	1577830	15	15	1.550,00 €	23.250,00 €	23.250,00 €	46.500,00000 €	LIAISON QuantIFERON-TB Gold Plus - CE	W0105010799	2474335	200	311050		1.550,00 €	22	23.250,00 €	28.365,00 €	46.500,00 €	56.730,00 €
1	B	LIAISON® Control QuantIFERON-TB Gold Plus Codice 311051	1577831	4	4	300,00 €	1.200,00 €	1.200,00 €	2.400,00000 €	LIAISON® Control QuantIFERON-TB Gold Plus	W0105080801	2474390	2 x (2 x 2 mL)	311051		300,00 €	22	1.200,00 €	1.464,00 €	2.400,00 €	2.928,00 €
1	C	QFT-Plus Tubes (x50) Codice 622526	1277922	15	15	1.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €	30.000,00000 €	QFT-Plus Tubes (x50)	W05010101201	2439109	1 set x 50 pazienti	622526		1.000,00 €	22	15.000,00 €	18.300,00 €	30.000,00 €	36.600,00 €
1	D	LIAISON BRAHMS MR-proADM Codice 318480	1574157	5	5	2.500,00 €	12.500,00 €	12.500,00 €	25.000,00000 €	LIAISON BRAHMS MR-proADM	W0102019011	2433377	100	318480		2.500,00 €	22	12.500,00 €	15.250,00 €	25.000,00 €	30.500,00 €
1	E	LIAISON BRAHMS MR-proADM Control set Codice 318481	1574177	4	4	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	LIAISON BRAHMS MR-proADM Control set	W0102152003	2433392	2 x 2 x 2 mL	318481		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
1	F	Liaison XL Cleaning Tool Codice 310995	1586139	6	6	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	Liaison XL Cleaning Tool	W0201020185	2281205	costituito da: 2 Liaison® XL Clean integral, 10 x 3,5 mL Clean solution vial	310995		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Per l'esecuzione dei test siamo lieti di offrirvi senza costi aggiuntivi lo strumento Liaison XL con WRE, UPS, trasferimento al US Padova

Descrizione		Fabbisogno presunto 12 mesi (in unità)	Fabbisogno presunto ulteriori 12 mesi (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto 12 mesi	Importo presunto ulteriori 12 mesi	TOTALE 12 + 12 MESI	Nome commerciale	CND	RDM	Confezionamento	Cod. Prodotto Produttore	Cod. Prodotto Fornitore (se differente)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto 12 MESI IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 12 MESI IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto 12+12 MESI IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 12+12 MESI IVA INCLUSA
LIAISON® XL-Starter Kit Codice 319200	1586134	2	2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	LIAISON® XL-Starter Kit	W0201020185	2281189	3000 test	319200		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Wash/System Liquid Codice 319100	1586135	1	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	Wash/System Liquid	W0201020185	2246685	6 flaconi x conf.	319100		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
SOLID WASTE BAG (QTY 50) Codice X0025	1189588	2	2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	SOLID WASTE BAG (QTY 50)	n.a.	n.a.	50 sacchetti/conf	X0025		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
LIQUI-NOX Codice X0022	1162429	6	6	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	LIQUI-NOX	n.a.	n.a.	1 pz/conf	X0022		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
LIAISON XL DITI (6912 Disposable Tips) Codice X0015 E	1585945	1	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	LIAISON XL DITI (6912 Disposable Tips)	W0201020185	2281073	6912	X0015 E		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
LIAISON XL Cuvettes (7200 Cuvette) Codice X0016 E	1585944	1	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	LIAISON XL Cuvettes (7200 Cuvette)	W0503010203	2281173	7200	X0016 E		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
BLACK TONER FOR HL2310D EXT Capacity Codice A0242	in definizione	1	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00000 €	BLACK TONER FOR HL2310D EXT Capacity	n.a.	n.a.	1	A0242		0,00 €	22	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

TOTALE 51.950,00 € 51.950,00 € 103.900,00 €

TOTALE 51.950,00 € 63.379,00 € 103.900,00 € 126.758,00 €

Indicare l'importo dei costi aziendali dell'offerente, concernente l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro: ->

571,45 €